кдрдrАIIJWоБлýсш
ьпirмвдскдрмдсыt{ыц

ССДКАРОВЛ}ДАНЫ
БrлIмБолIмlнtЕ{

d{e3t mпзгI оРтА ь{ЕкТЕБl))
*оццуllцлýьщ

мЕмлЕкý;rтIкмЕкЕмýсI

ýхйрыщ

г*_l г*-_-l ll О создании Совета матерейlll
На основании положения районного отдела образования (О Совете

матерей) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать по школе Совет матерей в количестве 3-х человек:

Председатель Совета матерей - Рулнева Марина Ивановна
Секретарь Совета матерей - Сатаева Анджела Адамовна
Член Совета матерей: Муфтахова Анна Мубараковна

2. Ответственному за организацию школьного сайта Рудненко А.В., рutЗМесТиТъ
прикЕlз о создании Совета матерей.

3. Контроль за испои{ением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор: Т.Смагулов

С приказом ознак
Рудненко А.В.

кOм}рIIАльýоý
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
,,оснЬЪндя срЕд{яя [колА j\гsзt>

OTJEJIA ОЁРЛЗОВДЦИЯ
ойi*йrовскогорлйонд

уIIрА B.пЕн ия оБрдзоtsАIt}tя
КАРАГА}IДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(
0{ rрн.tц,Ч.ЬуL ё, )j,.\ ,t ^8, _

Ошяrrнды ауыльI
село Ошrдrанды